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Utlysning 26.3.2024 

Ansökan om anslag för stödjande av hållbar tillväxt och livskraft 
i Nyland (AKKE) till utredningsprojekt 

Nylands förbund öppnar en AKKE-ansökan (stödjande av hållbar tillväxt och livskraft i regionerna) på 

minst 340 000 euro för småskaliga utredningsprojekt, vars projekttid ska löpa ut senast den 31 

december 2024. Vi efterlyser projekt som har betydande effekter på regional nivå, regionförenande 

effekter eller effekter på landskapsnivå i Nyland. 

 

AKKE-finansiering kan beviljas till utredningsprojekt som ska genomföra Nylands regionala 

överlevnadsplan 2020 samt Nylandsprogrammet 2022–2025, och i tillämpliga delar målen i den 

regionala innovationsstrategin (RIS3) eller färdplanen för ett klimatneutralt Nyland 2030.  

 

AKKE-finansiering kan sökas av offentlig- och privaträttsliga juridiska personer, såsom kommuner och 

städer, icke-vinstdrivande aktörer inom näringslivet, utbildningssektorn och arbetsmarknaden samt 

organisationer oberoende av bransch. Landskapsförbundet får inte bevilja stöd för utveckling av ett 

enskilt privatföretags affärsverksamhet. 

Utvärderings- och urvalskriterier för ansökan  

Vid AKKE-finansieringen prioriteras utredningsprojekt (4 x 0–3 poäng) 

• Projekt som letar efter initiativ eller förutsättningar för ett aktivt aktörskap hos landskapets 

aktörer eller invånare, ett målinriktat samarbete eller en gemensam utveckling 

• Utredningsprojektet är välplanerat och man har satsat på kvaliteten av genomförandeplanen 

• Utredningen kan genomföras på ett trovärdigt sätt under år 2024, och i projektplanen beskriver 

man tydligt hur utredningens resultat kan utnyttjas  

• Utredningen skapar förutsättningar, nätverk eller andra förutsättningar för internationellt 

samarbete 

 

Övriga villkor för ansökan 

Stödbeloppet för utredningsprojekt som får finansiering kan vara 20 000–50 000 euro. Den summa 

som ska finansieras får täcka högst 80 procent av projektets totala kostnader. Stödet beviljas som 

engångsersättning på basis av det tydliga resultat som specificeras i stödbeslutet och som kan 

verifieras. 

 

De projekt som får finansiering ska absolut avslutas senast 31.12.2024.  
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Den sökande ska beakta bestämmelserna om AKKE-finansiering, se ansökningsanvisningarna. 

Inlämnande av ansökan 

Ansökningstiden börjar den 26 mars och löper ut den 29 april 2024 kl 15.00.  

 

För att påskynda beredningen av beslut bedöms ansökningarna i två omgångar då de ansökningar 

som kommit in under respektive urvalsperiod bedöms och poängsätts sinsemellan:  

• Den första bedömningen gäller ansökningar som kommit in under tiden 26.3–12.4  

• Den andra bedömningen gäller ansökningar som kommit in under tiden 13.4–29.4  

 

Ansökningsblanketterna och ansökningsanvisningarna finns på Nylands förbunds webbplats på 

adressen uudenmaanliitto.fi/akkefinansiering 

 

Bedömningskriterier 

Vid bedömningen av finansieringen används de ovan nämnda kriterierna. 

 

De projekt som ska finansieras ska få minst hälften av poängen. Om det inte kommer in sådana 

ansökningar som tillräckligt bra uppfyller de ställda målen för ansökningarna, förbehåller Nylands 

förbund sig rätten att kanalisera finansiering på ett sätt som avviker från det som konstaterats i de 

riktgivande målen ovan.  

  

Beslutsprocess 

Efter att ansökningstiden har löpt ut poängsätter Nylands förbunds sakkunniga ansökningarna. Efter 

ansökningstiden fattar Nylands förbund ett skriftligt finansieringsbeslut (positivt eller negativt) för alla 

ansökningar. Kostnaderna för projektet är stödberättigande från den dag då ansökan har lämnats till 

myndigheten för behandling. Ifall den sökande börjar genomföra projektet innan ett 

finansieringsbeslut har fattats, gör genomföraren detta på egen risk.  

 

 

Ytterligare upplysningar: 

AKKE-finansiering:  

 

• Outi Ervasti, outi.ervasti@uudenmaanliitto.fi, 040 721 2131 

• Venla Virkamäki, venla.virkamaki@uudenmaanliitto.fi, 040 619 4133 

• Ulla-Mari Karhu, ulla-mari.karhu@uudenmaanliitto.fi, 044 353 3017 

 

Finansieringsförfarande:  

 

• Johanna Loima, johanna.loima@uudenmaanliitto.fi, 040 350 9702 

https://uudenmaanliitto.fi/wp-content/uploads/2024/03/Ansokningsanvisning-AKKE-finansiering.pdf
https://uudenmaanliitto.fi/sv/utveckling-och-finansiering/projektfinansiering/akkefinansiering/
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